
DODATEK C. 1
K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ^

DOTACE Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO MĚSTA ZLÍNA
číslo:3000210336

ze dne 4.3.2021

S00JP01AQFGC

í>QM'l0í‘^O

Na základě usnesení Zastupitelstva města Zlína ze dne 21.10.2021 a 9.12.2021, uzavírají níže
uvedeně smluvní strany dle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném
znění, tento dodatek

Poskytovatel:
Statutární město Zlín
se sídlem:
jehož jménem jedná:
odpovědný útvar:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
je plátcem DPH
(dále jen „poskytovatel")

nám. Míru 12, Zlín, 760 01 Zlín
Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
Odbor ekonomický
00283924
CZ00283924
Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín
3048982/0800

Příjemce:
Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o.
se sídlem:
jehož jménem jedná:
IČO:
DIČ:
Zaps, v OR:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „příjemce")

/5, 760 01 Zlín
jednatel

28342038
CZ28342038
Krajský soud v Brně, sp. zn. 062458

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 v tomto znění:

ČI. I

Předmět a účel smlouvy

Ruší se znění ČI. I „Předmět a účel smlouvy" a nahrazuje se následujícím zněním:

1) Předmětem smlouvy je poskytnutí investiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína v roce
2021 ve výši 3.000.000,- Kč (slovy: třimilionykorun), která je určena na úhradu investičních
nákladů vynaložených na akci „rekonstrukce zámeckého parku Klečůvka č.p. 18 -
rekonstrukce stávajícího mobiliáře, zeleně a osvětlení včetně vybudování nových
odpočinkových zón a dalších prvků, oprava budovy zámku, zejména vstupních dveří a oken“.

1/3

S00JP01AQFGC



Cl. II

Způsob poskytnutí

Ruší se znění ČI. II „Způsob poskytnutí" a nahrazuje se následujícím zněním:

1) Poskytovatel poukáže investiční dotaci v celkové výši 2.000.000,- Kč převodním příkazem na 
účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 15 dnů ode dne podpisu této 
smlouvy.

2) Dnem poskytnutí dotace se rozumí den odepsání prostředků z účtu poskytovatele.

3) V roce 2021 již byla na základě smlouvy, ke které se uzavírá tento dodatek, příjemci 
poskytnuta investiční dotace ve výši 1.000.000,- Kč určená na úhradu investičních nákladů 
vynaložených na akci „rekonstrukce zámeckého parku Klečůvka č.p. 18 - rekonstrukce 
stávajícího mobiliáře, zeleně a osvětlení včetně vybudování nových odpočinkových zón 
a dalších prvků, oprava budovy zámku, zejména vstupních dveří a oken“.

Cl. Ill
Podmínky poskytnutí a vyúčtování dotace

Ruší se znění odst. 3) ČI. Ill „Podmínky poskytnutí a vyúčtování dotace" a nahrazuje se 
následujícím zněním:

3) Příjemce dotace vyúčtuje skutečné investiční náklady dle čl. I. bodu 1) této smlouvy Odboru 
ekonomickému Magistrátu města Zlína nejpozději do 30.11.2022. Vyúčtování poskytnuté 
investiční dotace je příjemce povinen doložit čitelnými kopiemi účetních (daňových) dokladů 
včetně čitelných kopií dokladů o jejich zaplacení, kterými bude prokázáno čerpání dotace 
k účelu stanoveném v čl. I této smlouvy. V případě, že se účetní (daňový) doklad odvolává na 
uzavřenou smlouvu nebo objednávku, musí být tato smlouva nebo objednávka přílohou 
účetního (daňověho) dokladu.

Cl. IV
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

2) Smluvní strany se dohodly, že neupravené části tohoto Dodatku č. 1 se řídí ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších úprav.

3) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku, že si dodatek řádně přečetly 
a že ho nepodepsaly v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným 
a svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

4) Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

5) Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních. Dvě vyhotovení jsou určena pro 
poskytovatele a jedno pro příjemce.

2/3



Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněnípozdějších předpisů:
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvem města Zlína
Datum a číslo Jednací: 11.2.2021, č. J. 4/16Z/2021, RO č. 3/2021, tabuíka č. 15
Datum a číslo jednací: 21.10.2021, č. J. 2/21Z/2021, RO č. 40/2021, tabulka č. 10
Datum a číslo Jednací:______ 9.12.2021, č. j. ^/22ZJ2Q21________________________

Ve Zlíně dne....... Ve Zlíně dne.
15. 12. 2021

3/3


